
Izmaiņas vilcienu kustības sarakstos 18. un 19.
septembrī

AS „Pasažieru vilciens” informē, ka 18. un 19.septembrī tiks mainīti Valmieras un
Valgas virziena dīzeļvilcienu kustības saraksti. Izmaiņas vilcienu sarakstos noteiktas
dzelzceļa posmā Jāņamuiža-Lode paredzēto sliežu ceļu remontdarbu dēļ. Akciju
sabiedrība „Pasažieru vilciens” informē, ka 18. un 19.septembrī tiks mainīti Valmieras
un Valgas virziena dīzeļvilcienu kustības saraksti. Izmaiņas vilcienu sarakstos noteiktas
dzelzceļa posmā Jāņamuiža-Lode paredzēto sliežu ceļu remontdarbu dēļ.

18. un 19.septembrī visi maršruta Rīga-Valga-Rīga dīzeļvilcieni tiks atcelti
iecirknī Rīga-Valmiera-Rīga un kursēs tikai iecirknī Valmiera-Valga-Valmiera.
Šo vilcienu vietā tiks norīkoti vilcieni Rīga-Cēsis-Rīga, savukārt starp Cēsu un



Valmieras stacijām pasažieri tiks pārvadāti ar īpaši norīkotiem autobusiem,
kuru atiešanas un pienākšanas laiki stacijās būs saskaņoti ar vilcienu
kustības sarakstu.

Vilcieni Nr.656 Rīga-Valmiera un Nr.655 Valmiera-Rīga nekursēs posmā Cēsis-
Valmiera-Cēsis, un pasažieri līdz Valmieras stacijai vai no Valmieras līdz Cēsīm varēs
nokļūt ar autobusu.
Cēsīs, Lodē un Valmierā autobusi apstāsies laukumā pie dzelzceļa stacijas ēkas, kā arī
autobusu pieturvietās Podragi un Līči uz šosejas. Šos autobusus apkalpos vilcienu
konduktori kontrolieri, un tajos būs derīgas iegādātās dzelzceļa braukšanas biļetes.

Dīzeļvilciens Nr.852 Rīga (plkst.6:20)-Valga (9:54) būs atcelts iecirknī Rīga-
Valmiera un kursēs tikai no Valmieras stacijas plkst.9:28 (nevis 8:59). Arī no pārējām
pieturvietām vilciens aties 30 minūtes vēlāk nekā ierasts, tādēļ Valgā pienāks
plkst.10:24. Atceltā vilciena saraksta laikā no Rīgas plkst.6:20 tiks norīkots vilciens
Nr.672 Rīga-Cēsis, kas Cēsīs pienāks plkst.8:23. No Cēsu stacijas laukuma plkst.8:29
aties autobuss Cēsis-Valmiera, kas apstāsies pieturā Podragi - plkst.8:39, pie Lodes
stacijas - 8:54, pieturā Līči - 9:04 un pie Valmieras stacijas pienāks plkst.9:19 uz
vilciena Nr.852 Valmiera (plkst.9:28)–Valga (10:24) atiešanas laiku.

Dīzeļvilciens Nr.854 Rīga (plkst.13:10)-Valga (16:32) tiks atcelts iecirknī Rīga-
Valmiera un kursēs no Valmieras stacijas saskaņā ar noteikto sarakstu maršrutā
Valmiera (plkst.15:37)–Valga (16:32). Atceltā vilciena vietā no Rīgas plkst.12:38 tiks
norīkots vilciens Nr.674 Rīga-Cēsis, kas arī no pārējām iepriekšminētā vilciena
pieturvietām aties 31 – 32 minūtes agrāk un Cēsīs pienāks plkst.14:29. No Cēsu
stacijas laukuma plkst.14:40 aties autobuss Cēsis-Valmiera, kas apstāsies pieturā
Podragi - plkst.14:50, pie Lodes stacijas -15:05, pieturā Līči - 15:15 un pie Valmieras
stacijas pienāks plkst.15:30. Tālāk līdz Valgai pasažieri varēs nokļūt ar vilcienu Nr.854
Valmiera (plkst.15:37)–Valga (16:32).

Dīzeļvilciens Nr.858 Rīga (plkst.18:14)-Valga (21:26) būs atcelts iecirknī Rīga-
Valmiera un kursēs no Valmieras stacijas plkst.21:00 (nevis 20:31). Arī no pārējām
pieturvietām vilciens aties 30 minūtes vēlāk nekā ierasts, līdz ar to Valgā pienāks
plkst.21:56. Atceltā vilciena saraksta laikā no Rīgas plkst.18:14 kursēs vilciens Nr.676
Rīga-Cēsis, kas Cēsīs pienāks plkst.19:54. No Cēsu stacijas laukuma plkst.20:05 aties
autobuss Cēsis-Valmiera, kas apstāsies pieturā Podragi - plkst.20:15, pie Lodes stacijas
- 20:30, pieturā Līči - 20:40 un pie Valmieras stacijas pienāks plkst.20:55 uz vilciena
Nr.858 Valmiera (plkst.21:00)–Valga (21:56) atiešanas laiku.

Vilciens Nr.656 Rīga (plkst.21:02)-Valmiera (23:30) kursēs tikai līdz Cēsu stacijai.
No Cēsu stacijas laukuma plkst.22:58 aties autobuss Cēsis-Valmiera, kas apstāsies
pieturā Podragi - plkst.23:08, pie Lodes stacijas - 23:23, pieturā Līči - 23:33 un pie
Valmieras stacijas pienāks plkst.23:48.

Vilciens Nr.655 Valmiera (plkst.5:04)-Rīga (7:25) kursēs tikai no Cēsu stacijas



plkst.5:35 atbilstoši sarakstam maršrutā Cēsis-Rīga. No Valmieras stacijas plkst.4:40 uz
šo vilcienu Cēsīs pasažierus aizvedīs autobuss Valmiera-Cēsis, kas pieturēs uz šosejas
pieturā Līči - plkst.4:55, pie Lodes stacijas – 5:05, pieturā Podragi – 5:20 un pie Cēsu
stacijas pienāks plkst.5:30.

Vilciens Nr.857 Valga (plkst.5:10)-Rīga (8:28) no Valgas izbrauks plkst.4:42 un
kursēs tikai līdz Valmierai.. Arī no pārējām posma Valga-Valmiera pieturvietām vilciens
aties 28 minūtes agrāk nekā parasti un Valmierā pienāks plkst.5:36. Laukumā pie
Valmieras stacijas pasažieri varēs pārsēsties autobusā Valmiera (plkst.5:42)-Cēsis, kurš
apstāsies pieturā Līči - plkst.5:57, pie Lodes stacijas – 6:07, pieturā Podragi – 6:22 un
pie Cēsu stacijas pienāks plkst.6:32. No Cēsīm plkst.6:38 uz Rīgu aties vilciens Nr.673
Cēsis-Rīga, kas kursēs vilciena Nr.857 saraksta laikā un Rīgā pienāks plkst.8:28.

Vilciens Nr.851 Valga (plkst.11:44)-Rīga (15:06) kursēs tikai līdz Valmieras
stacijai, kur pienāks plkst.12:37. Pasažierus līdz Cēsīm aizvedīs autobuss, kas no
Valmieras stacijas laukuma aties plkst.12:48, apstāsies pieturā Līči - 13:03, pie Lodes
stacijas - 13:13, pieturā Podragi - 13:28 un Cēsu stacijā pienāks plkst.13:38. Savukārt
pēc autobusa pienākšanas pasažieri braucienam uz Rīgu varēs pārsēsties vilcienā
Nr.671 Cēsis (plkst.13:43)-Rīga (15:42).

Vilciens Nr.853 Valga (plkst.17:22)-Rīga (20:35) no Valgas izbrauks plkst.18:12
un kursēs tikai līdz Valmierai.. Arī no citām posma Valga-Valmiera pieturvietām tas
aties 50 minūtes vēlāk nekā ierasts, tādēļ Valmierā pienāks plkst.19:06. No Valmieras
stacijas laukuma plkst.19:11 aties autobuss Valmiera-Cēsis, kas pieturēs uz šosejas
pieturā Līči - plkst.19:26, pie Lodes stacijas – 19:36, pieturā Podragi – 19:51 un pie
Cēsu stacijas pienāks plkst.20:01. No Cēsīm līdz Rīgai pasažieri varēs aizbraukt ar
vilcienu Nr.675 Cēsis (plkst.20:10)-Rīga (21:56).

Sīkāka informācija būs pieejama AS „Pasažieru vilciens” interneta mājas lapā
www.pv.lv, dzelzceļa stacijās, kā arī pa valsts a/s „Latvijas dzelzceļš” uzziņu tālruni
1181 un pa uzziņu dienesta tālruni 1188.

http://www.pv.lv

